
UCHWAŁA NR XXXII/305/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości w trybie bezprzetargowym wraz 
z udzieleniem bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016  poz. 4461)), art. 37 ust 2 pkt 10 oraz art. 68 ust 1 pkt 6 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o  
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r.  poz. 21472)) Rada Miejska w Nowej Dębie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości nr 264/13 
o powierzchni 0,1282 ha położonej w Nowej Dębie, na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. 
„Podwyższenia Krzyża Świętego” w Nowej Dębie.

2. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości w wysokości 99%.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej

i Inwestycji.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

I Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Szpunar

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2016 poz. 1579, poz. 1948,   z 2017 
poz. 730

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 poz. 2147, poz. 2260

Id: 46C61156-8A29-4E39-BA94-7D81F5C32367. Uchwalony Strona 1




